РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14
20 марта 2013 г.

с. Петропавловское
«Об утверждении графика разработки и утверждения правил землепользования

и застройки Петропавловского муниципального образования»

В целях подготовки правил землепользования и застройки Петропавловского муниципального образования, во исполнение пункта 3 Протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации от 22.01.2013 г. № ДК-П9-9пр, в соответствии с Уставом Петропавловского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить график разработки и утверждения правил землепользования и застройки Петропавловского муниципального образования (приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике Петропавловского муниципального образования.

Глава Петропавловского
муниципального образования

А.А. Исецких